
zakázka H2423
VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov, 79601

Web: http://vnb-reality.cz

Prodej prostorného rodinného domu, Prostějov, Vrahovice

Ing. Marie Vymazalová
+420 774 421 818
marie.vymazalova@vnb-reality.cz

5.400.000 ,-
za nemovitost

Nabízíme prodej patrového řadového domu v Prostějově , v části Vrahovice. Jedná se o prostorný dům, který nabízí možnosti i pro
dvougenerační bydlení. Současná dispozice je řešena se vstupem z ulice přes průjezd, ze kterého se vchází jak do domu, tak i na
dvůr. V domě je v přízemí chodba se dveřmi do obýváku, kuchyně, koupelny, WC, prádelny a schodištěm do patra. V patře jsou
čtyři pokoje, koupelna s WC, komora se vstupem na terasu. Dále je zde schodiště na půdu, která nabízí možnost využití pro bydlení.
Na uzavřeném dvoře je garáž, dílna, hospodářské stavení a branka do zahrady, která je oplocená a přístupná z ulice ze zadní strany
pozemku. Dům je v udržovaném stavu, v r. 2009 proběhla výměna oken. Vytápění je plynovým kotlem, ohřev vody el. bojlerem.
Přípojka el 220/380 V, veřejný vodovod, plyn, studna, kanalizace. PENB třídy "G". Doporučujeme prohlídku. S financováním rádi
pomůžeme.

Ulice: Čs. armádního sboru Město: Prostějov
Typ nemovitosti: Dům, vila Subtyp nemovitosti: Rodinný dům
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: dobrý Vlastní pozemek: 513 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov , 79601

 
Telefon: +420774421818

Email: marie.vymazalova@vnb-reality.cz

Web: http://vnb-reality.cz




